源泉所得税の誤納額還付請求書

 ※整理番号

ヤマダサンギョウ （ フ リ ガ ナ ）

名 称
山田産業株式会社

〒×××－××××

東京都千代田区内外田×－× 所 在 地

電話 ０３－８２４９－××××
コウノ ××

  平成 ○×年 ９月１６日

      神 田

 税 務 署 長 殿

（ フ リ ガ ナ ）

代 表 者 氏 名 甲野××

 源泉所得税の誤納額の還付を下記のとおり請求します。

還付を受けようとする

金 額
２９０，０００ 円 左記の還付される税金は、下記のところで受けとります。

 イ 銀行等

 第一
銀   行
金庫・組合
農協・漁協

神田
本店・本所

支店・支所

 当座 預 金 口座番号 ××××××

 ロ 日本郵政公社の通常貯金口座

 通常貯金の記号番号     －

誤

納

を

生

じ

た

理

由

 ×年８月分の給与の支払いについ

て、受給者から正当な源泉所得税額を

徴収したが、納付の際、誤集計により

過大に納付したことによる。

 ハ 郵便局窓口  郵便局

納 付 年 月 日所 得 の

種 類
年 月 別 区 分 人 員 支 給 金 額 税 額

差 引 誤 納 額

（ Ａ － Ｂ ） 納 付 先 税 務 署

徴収高計算書

に記載したも

の

人

７８

円

27,260,000

Ａ 円

2,003,000 ×・９・１０

誤

納

額

の

計

算

内

容

給料
×年

８月
正当計算によ

るもの
７８ 27,260,000

Ｂ

1,713,600

円

290,000

神田
税務署

摘

要

添

付

書

類

□ 帳簿書類の写し

税 理 士 署 名 押 印 田中 ××

署 長 副署長 統括官 担当者 整理簿 入 力 通信日付印 確認印起案 ・ ・

決裁 ・ ・

年 月 日

施行

※
税
務
署
処
理
欄 管理

回付

（摘要）

◯印

◯印

代
表
者

之

印

レ